

Článok I. - Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Univerzita Komenského v Bratislave**
Rektorát Družba - UK
Sídlo: Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P. O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1
Štatutárny zástupca: prof. JUDr. Bc. Marek Števček PhD. - rektor UK
Osoba oprávnená na podpis zmluvy: Ing. Ingrid Kútina Želonková, PhD. – kvestor UK
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
- (ďalej len „objednávateľ“)
- 2. Poskytovateľ:** **Asanačná s.r.o.**
Sídlo: Záhumenská 49, 900 31 Stupava
Zastúpený: Anna Tomkovičová - konateľka
IČO: 44 054 025
DIČ: 2022587578
IČ DPH: SK2022587578
Zapísaná v Obchodnom registri: Okr. súdom Bratislava I., Oddiel: Sro, Vložka č. :51575/B
Osoby oprávnené konať:
a) vo veciach zmluvných Anna Tomkovičová
b) vo veciach realizácie zmluvy Miroslav Tomkovič
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK70 0200 0000 0030 8096 2157
Zapísaný v obchodnom registri: OS Bratislava I., oddiel: Sro, vložka číslo: 51575/B
Tel.: Anna Tomkovičová - 0902 900 800
Miroslav Tomkovič - 0902 900 801
E-mail: info@asanacna.sk
- (ďalej len „poskytovateľ“)

Článok II. - Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s ustanoveniami dohodnutými v Zmluve o poskytovaní služieb č. Z/2021/1979/III/RUK/OCOZ z 21. septembra 2021 (ďalej len „ZoPS“).

Článok III. - Predmet zmluvy

1. Predmetom čiastkovej zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytovať pre objednávateľa podľa jeho potrieb na základe telefonických alebo emailových objednávok deratizačné, dezinfekčné a dezinfekčné služby v zmysle platnej legislatívy za cenu dohodnutú v prílohe č. 1 tejto čiastkovej zmluvy.

Článok IV. - Miesto plnenia

1. Miestom poskytovania služby je Študentský domov Družba UK, Botanická 25, 841 04 Bratislava

Článok V. - Cena služby

1. Cena je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v prílohe č. 1 Rámcovej dohody – cenová ponuka.
2. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady poskytovateľa vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy.

Celková zmluvná cena bez DPH: 5 179,22 €
DPH 20%: 1 035,84 €
Celková zmluvná cena s DPH: 6 215,06 €

3. Objednávateľ nie je povinný vyčerpať finančný limit uvedený v ods. 2 tohto článku. Celková zmluvná cena za predmet plnenia tejto čiastkovej zmluvy bude určená podľa skutočného množstva poskytnutých služieb uvedených v prílohe č. 1.

Článok VI. - Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do konca platnosti ZoPS, t.j. do 21.9.2022 alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v čl. V ods. 2, podľa toho, ktorá situácia nastane skôr.
2. Na ostatné právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa vzťahujú ustanovenia ZoPS, príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.

3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Poskytovateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv.
4. Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a poskytovateľ jeden rovnopis.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 – Cenová ponuka.

V Bratislave dňa:

V Bratislave dňa:

Za objednávateľa:

Za poskytovateľa:

.....
Ing. Ingrid Kútňá Želonková, PhD.
kvestorka UK

.....
Anna Tomkovičová
konateľka

Príloha č. 1 - Cenová ponuka

	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
Dezinsekcia	m2	39 792,22	0,10	0,12	3 979,22	4 775,06
Deratizácia	m2	600,00	2,00	2,40	1 200,00	1 440,00
Cena celkom za predmet zákazky					5 179,22 €	6 215,06 €